Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatel:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Datum zverejnenia:

Poznamka:

471/17

1302017

vykon auditorskej €innosti: overenie riadnej individualnej
uctovnej zavierky Obce PeCovska Nova Ves k 31.12.2016

480,00 €
zmluva zo dnia 22.02.2017

Borzik & partners, s.r.o.
Gallayova 11, 841 02 Bratislava

44948867

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

15.06.2017
05.10.2017
25.06.2017
10.10.2017
13.10.2017

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



